
UCHWAŁA NR XL/946/2019 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 14 maja 2019 r. 

w sprawie upoważnienia Członka Zarządu Województwa Lubelskiego – Pana 
Zdzisława Szweda do akceptacji wniosków o wyrażenie zgody na udzielenie 

zamówienia publicznego bez stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych  

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512) – Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala,  
co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Członka Zarządu Województwa Lubelskiego – Pana Zdzisława 
Szweda do akceptacji wniosków o wyrażenie zgody na udzielenie zamówienia publicznego 
bez stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych, o których mowa w „Regulaminie 
udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Lubelskiego  
w Lublinie, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 
euro (netto)” stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXVI/830/2019 Zarządu Województwa 
Lubelskiego z dnia 17 kwietnia 2019 r. w sprawie „Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Lubelskiego w Lublinie, których 
wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro (netto)”  
– zwanego dalej „Regulaminem” w przypadku zamówień o wartości nieprzekraczającej 
wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro (netto) oraz innych zamówień,  
o których mowa w art. 4 ustawy bez względu na ich wartość w przypadku stosowania do nich  
Regulaminu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Członek Zarządu 
 
 
  

Marszałek Województwa  
 

 
 

Sebastian Trojak Jarosław Stawiarski 
 


